PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho
CEP: 29665-000 – Telefax (027) 3729-1300 – CNPJ (MF) 01.612.865/0001-71 São Roque do Canaã – ES

DECRETO N.º 6.130/2022

DISPÕE SOBRE ELIMINAÇÃO DE

CANDIDATOS

O Prefeito Municipal de São Roque do Canaã, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo art. 57, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal; e

considerando:

a) o disposto no Edital de Concurso Público n.º 002/2020, aprovado pelo Decreto

n.º  4.545, de 11 de março de 2020; cujo resultado final foi homologado pelo Decreto n.º 4.960

de 03 de dezembro de 2020;

b) o disposto nos Decretos de nomeações n.ºs 6.107/2022 e 6.109/2022;

c) o disposto nos Decretos de convocações n.ºs 6.108/2022 e 6.112/2022;

d) os processos administrativos números: 003426/2022, 003767/2022,

003848/2022, 003849/2022 e 003850/2022,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam eliminados do concurso público edital 002/2020 (decreto

4.545/2020) os candidatos a seguir relacionados:

Nome do candidato Nº Inscr. Clas. Cargo

Andre Calsse 0200165 1º Operador de Trator de Pneus

André Boechat Felipe 0200295 1º Técnico em Processamento de Dados

Jessyka Corrêa de Souza 0200038 3º Auxiliar de Saúde Bucal

Rogerio Zucolotto 0200274 1º Médico Ginecologista

Ester Rodrigues de Oliveira 0200149 2º Auxiliar Técnico de Laboratório

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 16 de novembro de 2022

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Publicado no DOM/AMUNES, no

dia171/11/2022, na(s) página(s) 123, Edição

nº. 2.145.